8
Řada
       Standard
OIL 2,2 KW 100 L 10 bar
OIL 1,5 KW 50 L 10 bar
Mazaný agregát o výkonu
1,5 kW s válci z litiny.
Jednoduché a uživatelsky
přívětivé ovládání.
Vícelisté setrvačníky pro
optimální chlazení agregátu.
Druhá rychlospojka umístěná
přímo na nádrži pro lepší využití
stlačeného vzduchu.
Velká kolečka a pohodlná
rukojeť usnadňují přepravu.
Dvouválcové kompresory poháněné
řemenem
B2800B/100 CM3
B2800/50 CM2
Model Kód
Agregát Objem
nádoby
Výkon
motoru
Počet
válců
Maximální
tlak
Olejem
mazaný Otáčky Nasávané množství
vzduchu Volt / Hz Hmotnost Rozměry EAN kód
Lt Hp / kW bar / PSI ot / min l/min. / CFM kg /  lbs DxŠxV (mm)
B2800/30 CM2 28CC404NUB014 B2800 30 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 45 / 99 820x390x750 8016738714890
B2800/30 CT2 28CC441NUB032 B2800 30 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 46 / 101 820x390x750 8016738751314
B2800/50 CM2 28DC404NUB010 B2800 50 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 50 / 109 820x390x750 8016738704013
B2800/50 CT2 28DC441NUB011 B2800 50 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 51 / 111 820x390x750 8016738704020
B2800/100 CM2 28FC404NUB012 B2800 100 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 61 / 134 1030x440x850 8016738704037
B2800/100 CT2 28FC441NUB013 B2800 100 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 400 / 50 62 / 137 1030x440x850 8016738704044
B2800/150 CM2  28HC404NUB024 B2800 150 2 / 1,5 2 10 / 145 ANO 1250 255 / 9 230 / 50 83 / 183 1310x430x1030 8016738751123
B2800B/50 CM3 28DC504NUB038 B2800B 50 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 56 / 123 820x390x750 8016738755435
B2800B/100 CM3 28FA504NUB005 B2800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 70 / 154 1030x440x850 8016738702460
B2800B/100 CT3 28FA541NUB006 B2800B 100 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 400 / 50 68 / 150 1030x440x850 8016738702477
B2800B/150 CM3 28HC504NUB025 B2800B 150 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 87 / 192 1310x430x1030 8016738751123
B2800B/200 CM3 28LC504NUB026 B2800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 230 / 50 111 / 245 1440x480x1130 8016738751130
B2800B/200 CT3 28LC541NUB039 B2800B 200 3 / 2,2 2 10 / 145 ANO 1570 330 / 11,6 400 / 50 112 / 247 1440x480x1130 8016738756036